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CLIMA

CORRIENTES DEBILES
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SHAFT

ELECTRICO

GASES
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CORRIENTES DEBILES

CONTROL CENTRALIZADO

SEGURIDAD

RECINTOS TÉCNICOS

RECINTOS TÉCNICOS

RECINTO

CONCESIONARIA

RECINTOS TÉCNICOS

RECINTOS TÉCNICOS

RECINTOS TÉCNICOS

RECINTO

CONCESIONARIA

BARRERA ACCESO

EXCLUSIVO FUNCIONARIOS

BARRERA ACCESO

EXCLUSIVO FUNCIONARIOS

BARRERA ACCESO

EXCLUSIVO FUNCIONARIOS

BARRERA ACCESO

EXCLUSIVO FUNCIONARIOS

b.p.c. de 500x100mm. Ranurada
Vertical de Corrientes Debiles

b.p.c. de 500x100mm. Ranurada
Vertical de Corrientes Debiles

b.p.c. de 500x100mm. Ranurada
Vertical de Corrientes Debiles

NORTE

BANDEJA CIELORRASO TIPO CANASTILLO

REFERENCIAS

BOCA DE CCTV

(ONT- con dos servicios de red)

BOCA DATO CONTROL DE ACCESOS

(ONT- con dos servicios de red)

BOCA DATO TELEVISION

(ONT- con dos servicios de red)

CAÑERÍA A LA VISTA EMT

CAÑERÍA EMBUTIDO PVC

BOCA DATO LLAMADO A ENFERMERAS/

BOCA ALARMA DE PARO

(ONT- con dos servicios de red)

BOCA DATO CONTROL DE ASISTENCIA

(ONT- con dos servicios de red)

BOCA DATO INTRUSION

(ONT- con dos servicios de red)

BOCA DATO TURNOMATICO

(ONT- con dos servicios de red)

CAÑERÍA CONDUIT

PARLANTE EN CIELORRASO Hmin: 2.25m

CAJA DE DISTRIBUCION 5/8"

CAJA DE DISTRIBUCION 100x100x75mm

BANDEJA PORTACONDUCTORES AVANCE

POR ZOCALO

MICROFONO

BOCA DE DATOS Y TELEFONIA

(ONT- con dos servicios de red)

NOTA: El cableado de los puntos se realizara

segun distribucion de bocas RED GPON.

NOTA:  Las tuberías son de 3/4" salvo indicación en

plano.

DETALLE

BOCA DATO WiFi

(ONT- con dos servicios de red)

Bandeja Horizontal BPC 300x50

Bandeja Vertical BPC 500x100

*espacio libre del 40% p/posible crecimiento de la inst.

300mm

50mm

42

180mm
120mm*

64mm

F.O. U.T.P.

500mm

100mm

187mm

300mm

200mm*

17mm

F.O. VHF U.T.P.

Au.

40mm

30mm

11mm2 5mm

20mm

50mm

35mm

15mm


